
. / v 

prolemax 
DODATEK č. 2 

ke smlouvě o odborné technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť 
ze dne 21.4.2004 

PROLEMAX s.r.o. 
IČ: 26342057 , DIČ: CZ26342057 
se sídlem Plzeň, Sokolovská 110, č.p. 1113, PSČ 323 00, ola-es Plzeň - město 
zapsaná v obchodním rejstnku Krajského soudu v Plzni v oddíle C, č. vložky 14117 
jednající prostřednictvím jednatele Jaroslava Karáska, 
dále jen „správce hřiště" 

a 

Město Vimperk 
IČ: 00250805 DIČ : CZ00250805 
se sídlem Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
zastoupené starostkou Stanislavou Chumanovou 
dále jen „objednavatel" 

I . 

Dne 7.3.2006 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o odborně technické 
kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť, jejímž předmětem je odborně technická 
kontrola a oprava dětských hřišť a sportovišť ve vlastnictví objednavatele. Nedílnou součástí 
citované smlouvy je Příloha č. 1, v níž je rozpis jednotlivých hřišť a sportovišť a jednotlivých 
herních zařízení. 

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne 21.4.2004 takto: 

A. Mění se Příloha č. 1, která nově zní takto: 



PŘÍLOHA č. 1 

SMLOUVY O ODBORNĚ TECHNICKÉ KONTROLE 
A OPRAVÁCH DĚTSKÝCH HŘIŠŤ 

Stav dětských hřišť k 4.9.2006 

1. Dětské hřiště - Na poz. č. parc.923/1 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 23 

Název zařízení množství Číslo: 
Herní komplex HP-C 2002 1 Inventární č. 079 
Dvojhoupačka HP-C 2005 1 Inventární č. 080 
Skákací deska HP-C 2108 1 Inventární č. 081 
Nízkopodlažní kolotoč HP-C 2004 1 Inventární č. 082 
Slon HP-C 2103 1 Inventární č. 083 

2. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1884/2 v k.ú. Vimperk 

název zařízení množství Číslo: 
Točidlo 00 005 040 1 Inventární č. 084 
Skluzavka malá 1 Inventární č. 085 

3. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/58 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 25 - ul. Luční u sportovního hřiště 

název zařízení množství Číslo: 
Přelézačka se sítí SA643H10 1 Inventární č. 086 
Kov. Kolébačka vahadl. 1 Inventární č. 087 

4. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 660/1 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 26 - ul. Klostermannova u čp. 366 

název zařízení množství Číslo: 
Pružinovka Delfín 1 Inventární č. 088 
Skluzavka malá 1 Inventární č. 089 

5. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/147 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 27- ul. SNP u čp. 468 

název zařízení množství Číslo: 
Kolotoč nízkopodlažní HP-C 2004 1 Inventární č. 090 
Skluzavka vč. žebříku HP-C 2016 1 Inventární č. 091 
Pružinovka Dráček 1 Inventární č. 100 

6. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 760/1 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 28- ul, Celakovského mezi čp. 400-401 

název zařízení množství Číslo: 
Dvojhoupačka HP-C 2005 1 Inventární č. 092 



7, Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/20 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 29 - ul. Mírová u čp. 409 

název zařízení množství Číslo: 
Skluzavka vč. žebříku HP-C 2016 1 Inventární č. 093 
Pružinovka Kačenka HP-C 2102 1 Inventární č. 094 

8. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/47 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 30 - ul. Mírová u čp. 433 

název zařízení množství Číslo: 
Skluzavka vč. žebříku HP-C 2016 1 Inventární č. 095 
Pružinovka Dráček HP-C 2101 1 Inventární č. 096 

9. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 31 - ul. Mírová u čp. 427 

název zařízení množství Číslo: 
Pružinovka Hvězda HP-C 2105 1 Inventární č. 103 
Skluzavka se žebříkem 1 Inventární č. 104 

10. Dětské hřiště- Bořanovice 
Ev. č. 32- Bořanovice 

název zařízení množství Číslo: 
Nízkopodlažní kolotoč HP -C 2004 1 Inventární č. 098 
Kovová dvojhoupačka HP-C 2005 1 Inventární č. 099 

11. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/58 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 33 - ul. Luční u č.p. 498 

název zařízeni množství Číslo: 
Pružinovka Autíčko 1 Inventární č. 101 
Skluzavka se žebříkem 1 Inventární č. 102 

12. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/7 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 34 - ul. Mírová u čp. 421 

název zařízení množství Číslo: 
Kov. Kolébačka vahadl. 1 Inventární č. 97 

13. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/7 v k.ú. Vimperk 
Ev. č. 33 - ul. Mírová u č.p. 423 

název zařízení množství Číslo: 
Závěsná houpačka 1 Inventární č. 103 



14. Dětské hřiště- Na pozem. č. pare. 1842/9 v k.ú. Vimperk 

název zařízení množství Číslo: 
Skluzavka se žebříkem 1 Inventární č. 104 
Pružmovka Hvězda HP-C2105 1 Inventární č. 105 

B. Mění se část V. smlouvy( Úplata a platební podmínky), odstavec dva, který 
takto: nove zni 

Cena za provedení provozní kontroly herních zařízeních stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 3.260,-Kč bez DPH za jednu kontrolu a provedení jedné hlavn/roční 
kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 3.800,-Kč bez DPH. 

n. 

Veškerá další ustanovení shora citované smlouvy ze dne 21.4.2004 jsou beze 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

zmen. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

, Jk 11. 2006 Ve Vimperku dne 

Správce hřiště: 

'"*'Sólíóloijlk 'a nS'' 
-.izTÉko, pofers Plzeň prolemax tS- 377 828 94s 

^ fax: 377 828 646 
iČO 26342057 

www.piolemax.cz DIČ CZ26342Q57 

Objednavatel: 

razítko, podpis 


